
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Raffaello Sanzio” 
Viale Piemonte n. 19, Fraz. Porto Potenza - 62018 Potenza Picena (MC) 

Tel. 0733/688197 * Cod. Mecc. MCIC813001 

C. F. 82001830437 - Codice Univoco ufficio UFR3KA 
e-mail mcic813001@istruzione.it  Web https://icrsanzio.edu.it    PEC mcic813001@pec.istruzione.it 

 
 

amministrativo01 Pagina 1 di 3  Data ultima stampa 25/03/2022 17:41:00 

C:\Users\amministrativo01\Desktop\Anno scolastico 2021-2022\PON 2021\NOMINA DS COME COLLAUDATORE.doc  
 

Prot. n. (vedi segnatura)                                 Porto Potenza Picena,  

 
 

 
 

OGGETTO: Decreto di nomina del Dirigente Scolastico come collaudatore del progetto: 

Codice identificativo progetto: 13.1.2A-FESRPON-MA-2021-113  

CUP: E19J21008110006 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.  

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi 

nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella 

didattica e nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la 

trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.lgs.vo 30 marzo 2001, nr. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, 

della legge 13 luglio 2015, n. 107», che sostituisce il Decreto Interministeriale 1° febbraio 2001 n. 

44;  

VISTO i Regolamenti (UE) nr. 1303/2013 recante disposizioni comuni sul Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) nr. 1301/2013n relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) nr. 1304/2013 relativo al Fondo sociale Europeo;  

ISTITUTO COMPRENSIVO RAFFAELLO SANZIO - C.F. 82001830437 C.M. MCIC813001 - AC258D5 - UFFICIO PROTOCOLLO - I.C. RAFFAELLO SANZIO

Prot. 0002471/E del 26/03/2022 09:15IV.5.2 - PROGETTI PON FSE 2014-2020

mailto:mcic813001@istruzione.it
http://www.icrsanzio.gov.it/
mailto:mcic813001@pec.istruzione.it


 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Raffaello Sanzio” 
Viale Piemonte n. 19, Fraz. Porto Potenza - 62018 Potenza Picena (MC) 

Tel. 0733/688197 * Cod. Mecc. MCIC813001 

C. F. 82001830437 - Codice Univoco ufficio UFR3KA 
e-mail mcic813001@istruzione.it  Web https://icrsanzio.edu.it    PEC mcic813001@pec.istruzione.it 

 
 

amministrativo01 Pagina 2 di 3  Data ultima stampa 25/03/2022 17:41:00 

C:\Users\amministrativo01\Desktop\Anno scolastico 2021-2022\PON 2021\NOMINA DS COME COLLAUDATORE.doc  
 

VISTO l’Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella 

didattica e nell'organizzazione; 

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR)  

“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID 19 e 

delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 

13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”;  

VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e  

forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi  

aggiornamenti e integrazioni; 

VISTA la delibera n. 133 del Consiglio d’Istituto in data 28/10/2021 di adesione al Progetto FSE 

PON n. 28966 del 06/09/2021 – FESR REACT EU – Digital board: trasformazione digitale nella 

didattica e nell’organizzazione;  

VISTA la candidatura n. 1068836 presentata da questa Istituzione Scolastica in data 14/09/2021;  

VISTA la graduatoria della Regione Marche relativa all’avviso 28966 del 06/09/2021-FESR-

Digital Board che attribuiva alla candidatura nr. 1068836 dell’Istituto Comprensivo Raffaello 

Sanzio di Porto Potenza Picena la posizione nr. 103;  

VISTA la lettera di autorizzazione prot. n. AOODGEFID - 0042550 del 02/11/2021 della proposta 

progettuale di questa Istituzione Scolastica nell’ambito della programmazione di cui sopra;  

VISTA la necessità di provvedere ad individuare una figura per lo svolgimento delle attività di 

COLLAUDATORE per la realizzazione del progetto stesso; 

VISTO l’avviso di selezione per collaudatore interno, PROT. 1963/U del 09/03/2022, pubblicato in 

Amministrazione Trasparente e Albo Pretorio con scadenza 21/03/2022; 

CONSIDERATO che nessuna candidatura è pervenuta all’Istituzione scolastica. 

 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente avviso 

ISTITUTO COMPRENSIVO RAFFAELLO SANZIO - C.F. 82001830437 C.M. MCIC813001 - AC258D5 - UFFICIO PROTOCOLLO - I.C. RAFFAELLO SANZIO

Prot. 0002471/E del 26/03/2022 09:15IV.5.2 - PROGETTI PON FSE 2014-2020

mailto:mcic813001@istruzione.it
http://www.icrsanzio.gov.it/
mailto:mcic813001@pec.istruzione.it


 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Raffaello Sanzio” 
Viale Piemonte n. 19, Fraz. Porto Potenza - 62018 Potenza Picena (MC) 

Tel. 0733/688197 * Cod. Mecc. MCIC813001 

C. F. 82001830437 - Codice Univoco ufficio UFR3KA 
e-mail mcic813001@istruzione.it  Web https://icrsanzio.edu.it    PEC mcic813001@pec.istruzione.it 

 
 

amministrativo01 Pagina 3 di 3  Data ultima stampa 25/03/2022 17:41:00 

C:\Users\amministrativo01\Desktop\Anno scolastico 2021-2022\PON 2021\NOMINA DS COME COLLAUDATORE.doc  
 

 

DECRETA 

 

di nominare se stessa, Dott.ssa Nicoletta Ambrosio, Dirigente Scolastico pro tempore dell’Istituto 

Comprensivo “Raffaello Sanzio”, con sede in Viale Piemonte 19, 62018, Porto Potenza Picena, 

collaudatore del Progetto:  

Codice identificativo progetto: 13.1.2A-FESRPON-MA-2021-113 

CUP: E19J21008110006 

Ad avvenuta consegna, la scrivente svolgerà le seguenti verifiche: 

1) Verifica della rispondenza del capitolato tecnico a quanto previsto 

2) Verifica della corrispondenza di quanto arrivato a quanto ordinato 

3) Verifica della conformità del materiale anche in contradditorio se richiesto  

4) Redazione del verbale della conformità 

 

Il presente incarico viene svolto a titolo gratuito e senza oneri aggiuntivi. 

 

          

Il Dirigente Scolastico 

       Dott.ssa Nicoletta Ambrosio 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO RAFFAELLO SANZIO - C.F. 82001830437 C.M. MCIC813001 - AC258D5 - UFFICIO PROTOCOLLO - I.C. RAFFAELLO SANZIO

Prot. 0002471/E del 26/03/2022 09:15IV.5.2 - PROGETTI PON FSE 2014-2020

mailto:mcic813001@istruzione.it
http://www.icrsanzio.gov.it/
mailto:mcic813001@pec.istruzione.it

		2022-03-25T17:46:09+0100
	Nicoletta Ambrosio




